DECRETO Nº 26.418, DE 02/07/2013.

REVOGA DECRETO Nº 26.067, DE 07/05/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 26.067, DE 07/05/2013 que nomeou a
Servidora MARLENE GOMES TEIXEIRA, Matrícula nº 1378, para exercer
interinamente a Função Gratificada FG-03 de Diretor Escolar do CMEB Profª Maria
Luiza Devéns,  conforme Oficio nº 298/2013 – SEMED.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal